
 
 
お客様 各位 
 
 
 

支店窓口営業時間の変更について 

 
 
日頃より、当組合をお引き立ていただき厚く御礼申し上げます。 
このたび、令和３年１１月１日（月）より支店窓口営業時間を変更さ

せていただきます。 
皆様にはご不便をお掛けいたしますが、ご理解賜りますようお願い申

し上げます。 
 
 

変更開始日 令和３年１１月１日（月） 

窓口営業時間 

変更前 変更後 

８時３０分 

～  
１６時００分 

８時３０分 

～  
１５時００分 

※相談業務につきましては、これまでどおり８時３０分から１７時００分まで 

ご利用いただけます。 

 
令和３年８月 

黒部市農業協同組合 


